
Vítězství v Kraši

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 09 Duben 2012 11:53 - Aktualizováno Pondělí, 09 Duben 2012 21:15

Jiskra Velká Kraš - Sokol SČV 2 : 4 (1 : 3)

Sobota 7.4.2012 - V sobotu se potkala dvě dosud neporažená mužstva a zejména v případě
Velké Kraše je to po podzimním trápení velmi neočekávané. Domácí začali náporem a aktivita
přinesla ovoce. Ve 12. min kopali přímý kop ze 30 m, Patrik křikl "mám" a neměl - 1 : 0. 

  

Pak jsme však převzali otěže zápasu do rukou my a ve 26. min se svým důrazem prosadil Jak
ub Maceček
a protlačil míč za záda domácího golmana - 
1 : 1
. Ve 
33. min
už to bylo 
1 : 2
, když centr Luboše Gurky proměnil krásně hlavou opět 
Kuba Maceček
. Ve 
36. min
se v závaru před brankou domácích nejlépe orientoval 
Mirek Juhaňák
a nekompromisně vsítil - 
1 : 3
.

Ve druhém poločase se díky nepřesným výrokům rozhodčího a hádavým domácím dlouho
pouze diskutovalo. Domácí dostali červenou kartu a dohrávali jsme proti deseti. V samostatném
nájezdu neuspěl Jirka Lapčík, domácí brankář srazil v dalším nájezdu Mirka Juhaňáka a tak
jsme se dočkali branky až v 70. min z penalty, kterou, po faulu na Luboše Gurku, proměnil Jirk
a Lapčík - 1 : 4
. Posledních 20 min jsme však nehráli dobře a domácí dokázali z další penalty dokonce v deseti
snížit na 2 : 4. 

Branky SČV: 26. Maceček Jakub 1:1, 33. Maceček Jakub (as. Luboš Gurka) 1:2, 36. Juhaňák
Miroslav 1:3, 70. Lapčík Jiří (penalta na Luboše Gurku) 1:4 

 1 / 2



Vítězství v Kraši

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 09 Duben 2012 11:53 - Aktualizováno Pondělí, 09 Duben 2012 21:15

Sestava SČV: Ligenza - Staník, Machů Martin, Jílek (73. Kopřiva, 84. Turoň), Maceček Vojtěch
- Chromek, Fidrich (46. Machů Miroslav), Gurka, Maceček Jakub - Juhaňák, Lapčík Jiří

Žluté karty SČV:  

 2 / 2


